Муниципальное образование городское поселение Талинка
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА
Октябрьского района

              Ханты-Мансийского автономного округа –Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 06 »  июня    2025 года                                                                        №  148

пгт. Талинка

 С целью приведения  муниципальных правовых актов  городского  поселения
Талинка в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей
34 Устава городского поселения Талинка:

1. Внести в постановление администрации городского поселения Талинка  от
13.01.2025  №  4  «Об  утверждении  реестра  многоквартирных  домов,  признанных
аварийными  и подлежащими сносу на территории городского поселения Талинка по
состоянию  на  01.01.2025  года»  изменения,  изложив  преамбулу  в  следующей
редакции:

«В соответствии с постановлениями администрации Октябрьского района от
06.12.2024  №  1900  «Об  утверждении  муниципальной  программы  «Развитие
жилищной сферы в муниципальном образовании Октябрьский район», от 13.02.2023
№ 216  «О мерах  по  реализации  муниципальной  программы «Развитие  жилищной
сферы в муниципальном образовании Октябрьский район:».
        2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании «Официальный
сайт  Октябрьского  района»,  а  также  на  официальном  сайте  органа  местного
самоуправления городского поселения Талинка в сети «Интернет».
        3.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы
городского поселения Талинка.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению  администрации городского поселения  № 148 от 06.06.2025
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Талинка от
13.01.2025 № 4 «Об утверждении реестра  многоквартирных домов, признанных аварийными
и  подлежащими  сносу  на  территории  городского  поселения  Талинка  по  состоянию  на
01.01.2025 года»

Заместитель главы г.п. Талинка      С.В. Алексеева

Начальник юридического отдела        Д.С. Денищенко

Начальник отдела
градостроительства  и жизнеобеспечения               Т.В. Смаглий

Главный специалист
юридического отдела                                                        Е.В. Виноградова

ГОТОВИЛ:
Главный  специалист отдела
 градостроительства  и жизнеобеспечения                Т.А. Лушникова